domiciliado na Av. São João, nº 250, Residencial Bella Vitta,
Alto da Gloria, Goiânia-GO, CEP 74.815-700.
VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela
execução dos serviços objeto deste contrato, honorários
contratuais no valor estimado total de R$: 27.000,00 (vinte
e sete mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente do presente
processo correrá por conta da funcional programática Ano: 2026.
FICHA AÇÃO DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE

DESPESA
13 MANUTENCAO DAS

ATIVIDADES DA
CAMARA

01.031.0001.2.104 1.500.0000.00000 339039